
Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către: Școala Profesională nr. 3, mun. Chișinău 

Adresa: Bd. Decebal, 70, mun. Chișinău 

 

 

 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea ”Servicii 

de cantină” prin procedura de achiziție Licitație deschisă MTender ID ocds-

b3wdp1-MD-1734516648164, achizitii.md ID  21326110, pentru o durată de 30 

zile (treizeci zile), respectiv până la data de 02.02.2025, și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei 

de valabilitate. 

 

 

Data completării 30.12.2024 

 

Semnat:_____________     

 

Numele, prenumele: Liubovi Bubuiog, director interimar 

    

Ofertantul:  ÎMAP  ”Bucuria-EL”      

 

Adresa: mun. Chișinău,  str. Sarmizegetusa, 9 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673508179476
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1673508179476
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1734516648164

	DECLARAŢIE
	Ofertantul:  ÎMAP  ”Bucuria-EL”
	Adresa: mun. Chișinău,  str. Sarmizegetusa, 9

		2024-12-30T12:35:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




